

ÅRSRAPPORT 2023

Industrimarken 2B ApS
Industrimarken 2B
Sørup

CVR nr. 43066196

Indsender:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Dirigent

Benny Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle, istandsætte og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på -112.615 kr. Balancen viser en egenkapital på -240.339 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Industrimarken 2B ApS
Industrimarken 2B
Sørup

CVR-nr.: 43066196
Stiftelsesdato: 18. februar 2022
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Dam Andersen
Direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. juni 2024 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	171.736	20.263
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-137.363	-98.772
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-137.363	-98.772
Finansiering		
Finansielle omkostninger	-177.336	-141.334
Ordinært resultat før skat	-142.963	-219.843
1. Skat af årets resultat	30.348	47.118
ÅRETS RESULTAT	-112.615	-172.725
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-112.615	-172.725
Disponeret i alt	-112.615	-172.725

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.117.150	3.576.350
Materielle anlægsaktiver i alt	4.117.150	3.576.350
Anlægsaktiver i alt	4.117.150	3.576.350
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.500	67.500
Skatteaktiv	77.466	47.118
Andre tilgodehavender	782	157.885
Tilgodehavender i alt	255.748	272.503
Likvide beholdninger	0	300.854
Likvide beholdninger i alt	0	300.854
Omsætningsaktiver i alt	255.748	573.357
AKTIVER I ALT	4.372.898	4.149.707

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	45.000	45.000
Overført resultat	-285.339	-172.725
Egenkapital i alt	-240.339	-127.725
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.498.019	2.623.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.498.019	2.623.422
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	128.267	126.356
Gæld til pengeinstitutter	397.732	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.133	12.879
Anden gæld	1.580.086	1.514.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.115.218	1.654.010
Gældsforpligtelser i alt	4.613.237	4.277.432
PASSIVER I ALT	4.372.898	4.149.707

3. Pantsætning og sikkerhedsstillelse

4. Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	45.000	-172.724	0	-127.724
Resultatdisponering	0	-112.615	0	-112.615
Egenkapital, ultimo	45.000	-285.339	0	-240.339

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	30.348	47.118
	<u>30.348</u>	<u>47.118</u>
		2023
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år		2.037.806
3. Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.626.286, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 4.117.150.		
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
